

J. S. Jensen Invest Aps
c/o Jacob Jensen, Skrædderkrogen 6, 4681 Herfølge

CVR-nr. 41 75 37 06

Årsrapport

10. oktober - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Jacob Stokholm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. oktober - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. S. Jensen Invest Aps
c/o Jacob Jensen
Skrædderkrogen 6
4681 Herfølge

CVR-nr.: 41 75 37 06
Stiftet: 10. oktober 2020
Hjemsted: Herfølge
Regnskabsår: 10. oktober - 31. december

Direktion

Jacob Stokholm Jensen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Associeret virksomhed

Levi Jensen Steel ApS, Herfølge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt eje kapitalandele i andre selskabet samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.671 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.896 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/10 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-10.671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	28.604
Øvrige finansielle omkostninger	-37
Resultat før skat	17.896
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	17.896
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.604
Disponeret fra overført resultat	-10.708
Disponeret i alt	17.896

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	383.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>383.271</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	34.962
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.962</u>
Aktiver i alt	<u>418.233</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.830
Overført resultat	-10.708
Egenkapital i alt	<u>258.122</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	123.553
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.553</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	30.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.111</u>
Passiver i alt	<u>418.233</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	28.604	-10.708	17.896
Kapitalreguleringer	0	200.226	0	200.226
	40.000	228.830	-10.708	258.122

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	154.441	30.888	123.553	0
	154.441	30.888	123.553	0
